
第15期 貸借対照表                    東京都港区西麻布３丁目20番16号 

                             株式会社 エフプレイン 

                             代表取締役社長 立久井 広 

 

貸 借 対 照 表 
  

(2020年12月31日現在)    (単位：千円) 
 

科    目 金   額  科    目 金   額 
 

資 産 の 部 
  

負 債 の 部 

〔流 動 資 産〕 

現 金 及 び 預 金 

売 掛 金 

貯 蔵 品 

前 渡 金 

前 払 費 用 

短 期 貸 付 金 

一年内回収予定の長期貸付金 

未 収 入 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

  

〔固 定 資 産〕 

( 有 形 固 定 資 産 ) 

建 物 附 属 設 備 

工 具 、 器 具 及 び 備 品 

( 無 形 固 定 資 産 ) 

ソ フ ト ウ エ ア  

( 投 資 そ の 他 の 資 産 ) 

関 係 会 社 株 式 

投 資 有 価 証 券 

敷 金 ・ 保 証 金 

長 期 貸 付 金 

そ の 他 

貸 倒 引 当 金 

 

 

 

〔2,377,650〕 

1,840,806 

421,736 

2,476 

1,788 

30,573 

40,233 

5,700 

13,308 

21,069 

△43 

 

〔  302,723〕 

  (  5,612) 

2,799 

2,812 

 (34,628) 

34,628 

 (  262,483) 

2,000 

183,993 

68,414 

47,075 

0 

△39,000 

 

     

 
〔流 動 負 債〕 

未 払 金 

未 払 費 用 

未 払 法 人 税 等 

未 払 消 費 税 等 

賞 与 引 当 金 

解 約 調 整 引 当 金 

そ の 他 

 

〔固 定 負 債〕 

長 期 預 り 金 

繰 延 税 金 負 債 

 

 〔  421,407〕 

223,597 

54,942 

29,000 

31,724 

10,682 

59,855 

11,604 

 

〔  41,633〕 

   20,493 

    21,140 

 

 負 債 合 計 463,041 
  

純 資 産 の 部 

〔株 主 資 本〕 

( 資  本  金 ) 

( 資 本 剰 余 金 ) 

資 本 準 備 金 

そ の 他 資 本 剰 余 金 

( 利 益 剰 余 金 ) 

そ の 他 利 益 剰 余 金 

 繰 越 利 益 剰 余 金 

〔評 価 ・ 換 算 差 額 等〕 

その他有価証券評価差額金 

 

 

〔  2,116,636〕 

( 80,000) 

( 1,265,954) 

20,000 

1,245,954 

(770,682) 

770,682 

770,682 

〔  100,696〕 

100,696 

 純 資 産 合 計 2,217,332 

資 産 合 計    2,680,373  負 債 ・ 純 資 産 合 計 2,680,373 

 


